Szakdolgozati témak a 2021/2022-es

tanévben III. évfolyamosok szamara

A Szegedi Tudomanyegyetem SZAKK Kozponti Fizioterapias és Rehabilitacios
Részleg és Oktatasi Csoport szakteriiletei és 1étszam keretei™:

(Jelentkezni a fizioterapia.orto@med.u-szeged.hu lehet azoknak, akik adott szakteriileten kivannak témat
valasztani.
A jelentkezéseket tovabbitjak a szabad témavezeték felé.
*A keretszamok tdjékoztato jellegiiek, a betegellatds korldtozdsa esetén ezek médosulhatnak.)

Belgyogyaszat - 1 o
Borgyogyaszat — lymphoedema - 1 f6

Gyermekgyogyaszat - 1 {0

Gyermekrehabilitacié - 3 f6
Idegsebészet - 1 6
Jardbeteg ellatas felnott/gyerek - 3 o
Kardiolégia - 1 fo
Neurolégia - 3 f6
Onkologia - 1 fo
Ortopédia — 1-2 fo
Reumatologia - 1 {6
Sebészet - 2 £6
Sziilészet — Nogyogyaszat - 1 {0
Traumatologia - 5 f6
Szegedi Tudomdnyegyetem Altalanos Orvostudomdnyi Kar
Tiidogyogydszati Tanszék
(6772 Deszk, Alkotmany utca 36.)
témdi:
1. Kardiologia:
1. A CABG utani korai fizioterapia eredményei a nemzetkozi szakirodalom tiikrében — 1

o
(Témavezetd: Borcsok Monika, gydgytornasz - monika.borcsok@freemail.hu)
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2. A gyogytornasz szerepe és a rehabiliticio eredményei myocardialis infarktus utan a
nemzetkozi szakirodalom tiikrében — 1 {6
(Témavezetd: Aranyasz Krisztian gyogytornasz - aranyasz78@gmail.com)

1I. Pulmonologia:

3. Légzoszervi rehabilitacié asthma bronchialéban szenvedo6 betegeknél - szakirodalmi
attekintésen alapulé szakdolgozat — 1 6
(Témavezet6: Laukd-Herbich Zsuzsanna gyogytornasz - zsuzsa.herbich@gmail.com)

Szegedi Tudomdnyegyetem Egészségtudomanyi és Szocidlis Képzési Kar
Fizioterdapias Tanszék (6726 Szeged, Temesvari korut 31.)
szakdolgozat témajavaslatai:

(Jelentkezni a témajavaslatokra a fizio.etszk@szte.hu e-mail cimen, vagy kozvetleniil a témavezetdk e-
mail cimein lehet.
A témavezetok vissza fognak jelezni, hogy tudjak-e vallalni a témavezetéseket.)

1.: A poszturalis kontrollt befolyasol6 tényezék - 16
(Témavezet6: Dr. habil. Nagy Edit, foiskolai tanar - nagy.edit@szte.hu)

2.: A nyaki gerinc szenzomotoros kontrolljanak vizsgalati és kezelési lehetéségei - 2 {6
(Témavezet6: Dr. Domjan Andrea, féiskolai docens - domjan.andrea.agnes@szte.hu)

3.: A nyaKki és lumbalis gerinc fajdalma és a funkcionalis mozgasmintak kozti
osszefiiggések vizsgalata - 1 6

(Témavezet6: Dr. Domjan Andrea, féiskolai docens - domjan.andrea.agnes@szte.hu)

4.: Derékfajdalom - 3 6
(Témavezet6: Dr. Finta Regina, foiskolai docens - finta.regina@szte.hu)

5.: Tulsuly/elhizas és kovetkezményei - 2 {6
(Témavezet6: Dr. Finta Regina, féiskolai docens - finta.regina@szte.hu)

6.: [ziileti/izom ultrahangvizsgalatok — 3 f§
(Témavezet6: Dr. Finta Regina, foiskolai docens - finta.regina@szte.hu)

7.: Betegutak kovetése fizioterapias kezeléseket megel6zéen és a kezelés folyaman — 1 {6
(Témavezet6: Dr. Kadas Eva mesteroktato - kadas.eva.ildiko@szte.hu

8.: Metabolikus szindréoma, diabetes mellitus kezelése — 2 {6
(Témavezet6: Korom Andrea, mesteroktato - korom.andrea@szte.hu)

9: Noégyogyaszati fizioterapia — 2 6
(Témavezet6: Korom Andrea, mesteroktato - korom.andrea@szte.hu)

10.: Tréningtipusok hatasai, 6sszehasonlitasa — 1 f6
(Témavezet6: Mathéné Koteles Eva, mesteroktatd - mathene.koteles.eva.szilvia@szte.hu)

11.: Légzés-keringési fizioterapia — 1 f6
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(Témavezeté: Mathéné Koteles Eva, mesteroktato - mathene.koteles.eva.szilvia@szte.hu)

12.: Autoimmun beteg vizsgalata — 3 {6
(Témavezetd: dr. Razso Katalin mesteroktato - razso.katalin@szte.hu)

13.: Artérias stiffness vizsgalatok — 2 {6
(Témavezet6: Szilagyi Levente, mesteroktato - szilagyi.levente@szte.hu)

14.: Derékfajdalom vizsgalata és kezelése — 2 {6
(Témavezetd: Kasza Blanka Bernadett, tanarsegéd - kasza.blanka.bernadett@szte.hu)

15.: Egyensuly vizsgalata — 1 £6
(Témavezetd: Kasza Blanka Bernadett, tanarsegéd - kasza.blanka.bernadett@szte.hu)

16.: Nogyogyaszati fizioterapia — 1 {6
(Témavezetd: Kasza Blanka Bernadett, tanarsegéd - kasza.blanka.bernadett@szte.hu)

17.: Scoliosis — 1 6
(Témavezetd: Vass Ivett, oktatd vass.ivett@szte.hu)

18.: Kineziofobia hatasa a sportba valé visszatérésre eliilsé keresztszalag-plasztikat
kovetoen — 1 6
(Témavezetd: Vass Ivett, oktatd - vass.ivett@szte.hu)

19.: Traumas sériilések rehabilitaciéja soran elért eredmények elemzése — 1 {6
(Témavezetd: Vass Ivett, oktato - vass.ivett@szte.hu)

A felkinalt tétmakon tul sajat otlettel és valasztott témavezetovel is lehet jelentkezni.

A témavalaszto lapot, valamint — ha a témavezet6 kéri — a szellemi tulajdonroél sz616
nyilatkozatot eredetiben 2021. december 10-ig kell a Fizioterapias Tanszékre eljuttatni.

(A fenti nyomtatvanyokat a http://www.etszk.u-szeged.hu/karrol/tanulmanyi/tanulmanyi-
nyomtatvanyok oldalrdl lehet letdlteni, vagy a Fizioterapias Tanszék el6tti falinjsagrol lehet
elvinni.)
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